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Zaklinam cię, o, Księgo, bądź korzystna i pożyteczna 

wszystkim tym, którzy będą się do ciebie zwracać 

w prośbach o powodzenie swoich spraw. Zaklinam 

cię na nowo, bądź usłużna wszystkim tym, którzy 

będą cię czytać.

†††

Zaklinam was i rozkazuję wam, o, Duchy, wam 

wszystkim, ilu was jest, abyście przyjęli tę Księgę 

z przychylnością, oraz abyście, ilekroć będziemy ją 

czytać, zatwierdziwszy i uznawszy ją we właściwej 

i autentycznej formie, zjawiły się niezwłocznie, kiedy 

tylko zaklęcie zostanie rzucone, abyście bez fałszu 

wykonały wszystko, co napisane i wymienione we 

właściwym miejscu w tejże Księdze. Będziecie słuchać, 

służyć, instruować, powiadamiać i wykonywać 

wszystko, co w waszej mocy, dla korzyści tych, którzy 

wam rozkazują, a wszystko to bez fałszu.

†††



�
7

SPIS TREŚCI

Wstęp  9

Jak korzystać z czarownictwa  10

Tworzenie magicznego kręgu  14

Instrumenty czarownictwa  16

Zaklęcia ochronne  23

Zaklęcia i eliksiry uzdrawiające  37

Zaklęcia przeciw wrogom  57

Kontrzaklęcia  73

Zaklęcia zapewniające dobrobyt  91

Zaklęcia miłosne i swatające  107

Zaklinanie pogody i ziemi  139

Zaklinanie zwierząt  147

Zaklęcia zapewniające moc  161

Obcowanie ze zmarłymi  175

Symbole i omeny  195

Zaklęcia przywołania na każdy dzień tygodnia  219

Źródła  231





�

WSTĘP
�

9



�
10

WIELKA KSIĘGA CZARÓW 
�

Jak korzystać z czarownictwa

Witaj w świecie czarownictwa! Potężne słowa zawarte w tej 
księdze pozwolą ci wywołać wielkie zmiany dzięki eliksirom, 
zaklęciom, urokom, magicznym rytuałom i inkantacjom. Sko-
rzystaj z nich, żeby zapewnić sobie bezpieczeństwo, przeciw-
działać złu, wyleczyć choroby, odnaleźć prawdziwą miłość, 
rzucić urok na zwierzęta, zdobyć wielką fortunę, przyzwać 
burzę, rozmawiać ze zmarłymi oraz do wielu innych celów, 
a wszystko to dzięki potędze i mocy czarownictwa i magii.

Uświęcona tradycją wiedza o potężnych źródłach zarządza-
jących naszą planetą pochodzi z każdego zakątka świata, za-
tem ten grymuar łączy w sobie wskazówki zaczerpnięte z wielu 
różnych religii i kultur. To nie tylko ułatwi ci wyjście poza płasz-
czyzny tradycyjnego amerykańskiego (lub nawet europejskiego) 
czarownictwa, lecz również pozwoli skonsultować się z księga-
mi zaklęć pochodzących z kultur najlepiej przystosowanych do 
czynienia magii w tym konkretnym obszarze świata, z którego 
się wywodzą. Przykładowo, podczas gdy każdy praktykujący 
czarownictwo zgodziłby się z tym, że nie ma lepszego zaklęcia 
zemsty niż to pochodzące z kowenu włoskich czarownic, to za-
klęcia dotyczące natury i zwierząt są jednak lepiej formułowane 
za pomocą łagodzących dźwięków pieśni szamana indiańskie-
go. Ponadto, chociaż w każdej kulturze znajdzie się zaklęcie czy 
eliksir leczące kaszel, jeżeli będziesz chciał wyleczyć człowie-
ka z pijaństwa, lepiej postąpisz, gdy skonsultujesz się najpierw 
z pracą starożytnych mistyków celtyckich (zalecają oni zdobycie 
sowiego lub bocianiego jaja i wrzucenie go do szklanicy pijaka).

†††
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Księga nie rozróżnia magii powszechnie rozumianą jako 
biała i czarna, ponieważ to, co w jednej sytuacji może zostać 
uznane za działania złowrogie lub dyktowane zemstą, w innej 
może być dobroczynne, szczególnie postrzegane przez pryzmat 
doświadczenia zwolennika tegoż działania. (Niemniej zaklęcia 
zostały podzielone na stosowne kategorie w oparciu o konkret-
ne cele i zawarte w osobnych rozdziałach).

Różni ludzie odmiennie traktują czarownictwo. Ogólnie 
mówiąc, jest to nauka tego, jak ujarzmić energie, a zarazem 
uwolnić zawartą w nich moc. Z odpowiednimi narzędziami 
i odrobiną praktyki słowa z tej księgi pozwolą ci pozyskać te 
aspekty nadprzyrodzonego świata, które wykraczają poza gra-
nice zrozumienia zwyczajnego człowieka! Jeżeli jesteś nowi-
cjuszem w świecie czarownictwa, zacznij od przeczytania tego 
wstępu do końca. Dzięki temu otrzymasz instrukcje, jak korzy-
stać z właściwych instrumentów potrzebnych do praktykowa-
nia twojego nowego rzemiosła oraz dowiesz się, jak stworzyć 
krąg z innymi członkami twojego kowenu w celu poszerzenia 
zasięgu działania waszej magii.

†††

Do wszystkich niedowiarków, w których ręce trafiła ta księ-
ga: Na długo przed erą współczesnej nauki i medycyny, wiele 
zawartych tu zaklęć i przepisów na eliksiry publikowano na 
równi z poradami, jak zapobiegać infekcjom ucha za pomocą 
alkoholu, jak przewidzieć pogodę w oparciu o obserwację wia-
tru i chmur albo jak odegnać owady od bydła za pomocą octu. 
W tamtych czasach to wszystko uważano za magię. Dziś wie-
my, że alkohol zabija bakterie wywołujące infekcje, potrafimy 



�
12

WIELKA KSIĘGA CZARÓW 
�

wiarygodnie przewidzieć pogodę z marginesem pomyłki kilku 
stopni (zazwyczaj), a kwas octowy zawarty w occie jest stoso-
wany jako jeden z głównych składników komercyjnych pesty-
cydów. Z jednej strony to bardzo dziwne wierzyć, że również 
przedstawione tu remedia na porost włosów, odegnanie ognia 
czy nawet odzyskanie utraconej miłości mogą być oparte na 
możliwej do udowodnienia nauce; ale z drugiej strony – czyż 
jej już nie odkryliśmy?

Jakimi remediami dysponujemy dziś, żeby odpowiedzieć 
na pytania, na które nie ma odpowiedzi? Nawet jeżeli nie wie-
rzycie, że przeklęcie wroga za pomocą lustra jest możliwe, czy 
nie jesteście ciekawi, co wyrecytowałby czarownik w chwili 
niebezpieczeństwa? Wyobraźcie sobie, że jakaś czarownica 
odkryła mistyczną drogę komunikacji ze zwierzętami; czy ja-
kaś część was nie chciałaby się dowiedzieć, co takiego robi ta 
wiedźma, żeby ujarzmić tę moc?

†††

Ta wiara stanowi sedno skuteczności czarownictwa i ma-
gii w ogólnym pojęciu. Twoja moc jest na tyle silna, na ile po-
zwalają jej twoje wierzenia. Charles Godfrey Leland, pionier 
w badaniach nad sztuką czarownictwa, ujawnił informacje 
o zaklęciach zemsty w następujących słowach:

Sukces takich uroków polega głównie na powadze 
i szczerości, z jakimi są wypowiadane. Kiedy 
wiedźma wymawia je dla siebie lub dla innej 
osoby, robi to w atmosferze potwornej mściwości, 
która w każdym innym wywołałaby ciarki.
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Z tego powodu najlepiej nauczyć się na pamięć zawartych 
tu słów, zanim zabierzesz się za ich recytację. W ten sposób 
będziesz je mógł wypowiedzieć z najgłębszą wiarą. Również 
każdy, kto będzie świadkiem wypowiadanego zaklęcia, musi 
wierzyć w skuteczność wygłaszanych słów. Należy zachować 
spokój i jeżeli pożądane rezultaty nie nastąpią natychmiast, nie 
wolno się zniechęcać ani dać się opanować emocjom.

†††

A zatem, drogie czarownice i drodzy czarownicy (nowi-
cjusze oraz ci z najwyższych zakonów), ruszajcie naprzód 
i odkrywajcie to, co czarownictwo ma do zaoferowania temu 
światu! Korzystajcie z nowej magicznej wiedzy roztropnie i bez 
złej woli. Znajdźcie podobnie myślących ludzi i zaproście ich 
do swojej praktyki w nadprzyrodzonej sferze. A jeżeli macie 
ochotę, śledźcie mistyczny blask Księżyca o północy, a ujrzycie 
magiczne poczynania moich zręcznych konspiratorów – kowe-
nu księżycowego promienia.

– Anastasia Greywolf
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Tworzenie magicznego kręgu

Najlepiej wyznaczyć magiczny krąg kredą, farbą lub innym 
podobnym narzędziem, ale można wykorzystać do tego różne 
inne oznaczenia; nawet odpowiednio ustawione meble mogą 
wskazywać granice takiego kręgu. Należy kreślić nowy krąg 
przed każdą ceremonią. Typowy magiczny krąg ma średni-
cę około 270 centymetrów, chyba że jest tworzony w jakimś 
specjalnym celu. Ten główny krąg jest otoczony dwoma do-
datkowymi kręgami zewnętrznymi – każdy w odstępie 15 cen-
tymetrów od poprzedniego – tak że średnica trzeciego kręgu 
wynosi mniej więcej 330 centymetrów.

Kiedy już wybierzesz odpowiednie miejsce, weź magicz-
ną różdżkę lub magiczny nóż (jeżeli możesz je zdobyć) i wbij 
wybrane narzędzie w punkt, który będzie środkiem okręgu. 
Następnie weź sznurek o długości 135 centymetrów i przywiąż 
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do instrumentu (różdżki lub noża). Zakreśl obwód głównego 
kręgu. Jednak zawsze zostaw drzwi otwarte na północ. Za-
znacz trzy okręgi, jeden wewnątrz drugiego, i napisz między 
nimi słowa mocy.

Podczas kreślenia kręgów dotknij swoim instrumentem 
wodę i wypowiedz:

Egzorcyzmuję cię, o, stworzenie Wody, wyrzuć z siebie 
wszelkie nieczystości i skalania Duchów ze Świata Zjaw, 
żeby mnie nie skrzywdziły, w imię Aradii i Cernunnosa.

Dotknij swojego instrumentu solą i wypowiedz:

Błogosławieństwa Aradii i Cernunnosa niech otoczą to 
stworzenie Soli, a wszelka złośliwość i przeszkoda niech 
będą odtąd odrzucone. Niechaj wkroczy tu wszelkie 
dobro, bo bez ciebie człowiek żyć nie może, dlatego 
błogosławię cię i wzywam, abyś mi dopomogło.

Następnie wrzuć sól do wody. Skrop kręgi tą słoną wodą. 
Zapal świece wewnątrz kręgów i wypowiedz:

Egzorcyzmuję cię, o, istoto Ognia, niech każdy rodzaj 
Zjaw cię opuści, bądź niezdolna do uczynienia krzywdy 
ani wszelakiego fałszu, w imię Aradii i Cernunnosa.

Przejdź wokół kręgów trzy lub więcej razy, zanim narysujesz 
pentagram (pierwsza linia pentagramu powinna być narysowa-
na od górnego rogu w dół i w lewą stronę) tak przygotowanym 
instrumentem i rozpoczniesz pracę.
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Instrumenty czarownictwa

MAGICZNA RÓŻDŻKA
Aby wykonać magiczną różdżkę, musisz najpierw znaleźć ga-
łąź dzikiej leszczyny, która jeszcze nie rodziła owoców. Długość 
gałęzi powinna wynosić 50 centymetrów. Kiedy znajdziesz 
różdżkę o wymaganej formie, nie dotykaj jej niczym poza 
swoim wzrokiem. Daj jej czas do następnego ranka – wtedy 
ją zetniesz. To musi bezwzględnie nastąpić o wschodzie słoń-
ca. Odetnij od gałęzi liście i ewentualne mniejsze gałązki za 
pomocą magicznego noża, jeżeli taki masz. Podczas odcinania 
wypowiedz następujące słowa:

Błagam Cię, o, Wielki Adonai, Elohimie, Arielu, Jehowo, 
bądź mi łaskaw i obdarz tę Różdżkę, którą ścinam, mocą 
laski Jakuba, Mojżesza i potężnego Jozuego! Błagam 
Cię, o, Wielki Adonai, Elohimie, Arielu, Jehowo, tchnij 
w tę Różdżkę całą siłę Samsona, sprawiedliwy gniew 
Emanuela i grzmoty potężnego Zariatnatmika, którzy 
pomszczą ludzi w dzień sądu ostatecznego! Amen.

Wypowiedziawszy te wzniosłe oraz wspaniałe słowa 
i wciąż kierując wzrok ku wschodzącemu słońcu, zakończ 
przycinanie gałęzi. Zanim z niej skorzystasz, wytnij krzyż na jej 
uchwycie oraz następujące słowa na czterech stronach trzonka:

Adonai, Elohim, Ariel, Jehowa.

W ten sposób różdżka będzie gotowa na świętą i wspania-
łą pracę.



Jak zyskać pewność siebie, ochronić bliskich przed uro-
kami i uzdrowić z chorób, jak być kochanym i atrak-
cyjnym, nie doświadczyć negatywnych skutków burzy 
i mieć piękny ogród? Odpowiedzi na te jakże różne 
pytania daje ci Autorka w swojej pełnej magicznych 
rytuałów i prostych zaklęć książce. Z pomocą ma-
gii praktycznej przekonasz się, jak szybko twoje cele 
i pragnienia w każdym aspekcie twojego życia zostaną 
pomyślnie zrealizowane. Z zaklęć i rytuałów przygoto-
wanych przez Autorkę z łatwością mogą skorzystać nie 
tylko osoby, które magiczne doświadczenia mają już 

za sobą, ale również początkujący. Przekonaj się, jakie korzyści przyniosą ci 
magiczne praktyki zgromadzone i opisane w tej księdze! Magia praktyczna do 
wykorzystania każdego dnia.

KSIĘGA MAGII PRAKTYCZNEJ
Brittany Nightshade

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Dzięki tej księdze, stworzonej przez praktykującą 
wiedźmę, wkroczysz na ścieżkę magicznego rozwoju 
i odmienisz swoje życie. Znajdziesz w niej wskazówki, 
jak stworzyć miejsce do praktykowania czarów i po-
znasz znaczenie magicznych symboli. Nauczysz się 
wykorzystywać zwykłą miętę, melisę czy rozmaryn do 
rzucania zaklęć ochronnych i przywołujących miłość. 
Stworzysz też amulety ochronne i talizmany na szczę-
ście, którymi obdarujesz bliskich. A jeśli denerwujesz 
się przed ważnym spotkaniem biznesowym, odpraw 
rytuał kąpieli mlekiem i miodem płynący i wzmocnij 

jego działanie urokiem powodzenia. Proste zaklęcia i rytuały ochronne, które 
odmienią twoje życie.

KSIĘGA SKUTECZNYCH ZAKLĘĆ 
POCZĄTKUJĄCEJ CZAROWNICY
Ambrosia Hawthorne

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



SERIA WSPÓŁCZESNE CZARY
Skye Alexander, Judy Ann Nock

Biała magia, zaklęcia przyciągają-
ce miłość i zdrowie, czary ochron-
ne, proste rytuały z wykorzystaniem 
roślin i ziół, a także praca z kartami 
Tarota. To wszystko praktykująca 
czarownica znajdzie w  bestselle-
rowej serii Współczesne czary. Se-
ria składa się z  czterech książek, 
których autorkami są ekspertki od 
czarów i  magii. Stworzyły wspa-
niałą bazę dla każdej wiedźmy, jak 
również dla tych osób, które dopie-
ro zaczynają swoją przygodę z cza-
rami i magią. Zaklęcia są czytelne 
i  proste do wykonania. Z  pomocą 
autorek serii Współczesne czary na-
uczysz się korzystać między inny-
mi z kryształów, ziół, świec, a także 
z magicznych narzędzi jak kociołek 
czy różdżka.

Seria Współczesne czary to pięk-
nie wydane vademecum magii 
i  przepowiadania przyszłości z  po-
mocą rozkładów kart Tarota. Autor-
ki przygotowały najskuteczniejsze 
i  sprawdzone zaklęcia i  rytuały 
z własnych grymuarów. Poczuj potę-
gę białej magii! Naucz się ją wyko-
rzystywać do osiągania swoich celów 
i  kreowania rzeczywistości, jakiej 
pragniesz. Z serią Współczesne cza-
ry będzie to niezwykle proste!

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Przynosząca szczęście torebka z koprem włoskim, zaklę-
cie pieniężne z użyciem ryżu i ziela angielskiego, herbata 
z dodatkiem melisy lekarskiej na złamane serce. To tylko 
niektóre z wyjątkowo skutecznych praktyk magicznych, 
jakie znajdziesz w tej książce o białej magii. Autorka, 
słynąca z umiejętności naturalnego uzdrawiania, pokie-
ruje Cię w podróży do stania się wiedźmą czyli przyno-
szącą szczęście i dobrobyt uzdrowicielką, która w Tobie 
drzemie. Z zaczarowanych kart tej książki dowiesz się, 
jak tworzyć skuteczne rytuały, amulety, wróżby, mikstu-
ry i zaklęcia ochronne, a także te przyciągające miłość, 

szczęście, pieniądze czy wypędzające chorobę. Odkryjesz, w jaki sposób pracować 
z symbolami, kryształami i ziołami oraz nauczysz się wykorzystywać fazy Księ-
życa, które mogą znacząco wpływać na Twoje zaklęcia i inne magiczne praktyki. 

SEKRETNA MAGIA
Juliet Diaz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Przed Tobą podręcznik współczesnej wiedźmy! Znajdu-
je się w nim opis różnych rodzajów medytacji – od dym-
nych po medytację OM. Autorka opisała, w jaki sposób 
w domowym zaciszu możesz pracować z energią czakr. 
Ujawnia także sposoby wytwarzania i wykorzystywania 
magicznej biżuterii, ubrań i kosmetyków. Do swoich ce-
lów wykorzystasz magię zapachów, olejków i przypraw. 
Znajdziesz tu również zaklęcia dbające o Twoje sprawy 
sercowe. Zdobędziesz miłość, odzyskasz ukochanego 
bądź też skorzystasz z magii seksualnej, która rozpali 
wasze zmysły. Wspomogą Cię w tym najskuteczniejsze 

afrodyzjaki. Sekrety przyszłości ujawnią Ci najefektywniejsze techniki wróż-
biarskie, w tym karciane, z wykorzystaniem podręcznik współczesnej wiedźmy! 
Znajduje się w nim opis różnych rodzajów medytacji.

MAGIA ROŚLIN – SKUTECZNE  
RYTUAŁY, ZAKLĘCIA, ELIKSIRY
Juliet Diaz

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Ta książka, zakorzeniona głęboko w ezoteryce, zawiera 
klucz do odparcia każdej klątwy lub uroku, który zo-
stanie rzucony w twoją stronę. Dostarcza wielu sposo-
bów obrony za pomocą czarów, magii, zaklęć, rytuałów, 
amuletów i talizmanów z wykorzystaniem ziół, kamieni 
ochronnych i kryształów. Pomoże ci wypędzić negatyw-
ną magię z domu, uwięzić lub spętać złośliwe duchy za-
grażające twojemu domowi. Dzięki skutecznym zaklę-
ciom i magii ochronnej poradzisz sobie z wampiryzmem 
energetycznym i zapewnisz ochronę przed złym okiem. 
Autorka, doświadczona wróżka i tarocistka, udostępnia 

ci potężny zbiór ćwiczeń, wskazówek i technik, dzięki którym odkryjesz, jak 
zdiagnozować, wyleczyć się i zapobiec klątwom, urokom, krzyżowaniu i prze-
kleństwom. Sposoby na skuteczne odwracanie uroków i klątw.

SKUTECZNE ODWRACANIE UROKÓW
Diana Rajchel

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy wiesz, że noszenie kawałka bursztynu potęguje ma-
giczne moce czarownicy? Labladoryt położony na ołta-
rzu wzmacnia i nadaje mocy czarom, a jaspis może być 
wykorzystywany do zaklęć uzdrawiających, ochronnych 
i stabilizujących? Dzieje się tak dlatego, że kryształy 
i kamienie szlachetne mają moc wpływania na energię 
wokół osoby ich używającej. Dzięki tej książce dowiesz 
się, jak korzystać z tej mocy i sprawić, by magia kryszta-
łów stała się przewodnią w twojej czarodziejskiej prak-
tyce. Autorka przeprowadzi cię przez proces wybierania 
i włączania odpowiednich kryształów do twoich zaklęć 

i rytuałów. Odkryje przed tobą ponad 130 kamieni ochronnych, uzdrawiających 
i nie tylko. Wzmocnią twoją magię, oczyszczą i odblokują czakry, a także będą 
pomocne przy medytacji. Wzmocnij swoją magię mocą kryształów!

KRYSZTAŁY DLA CZAROWNIC
Eliza Mabelle

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE
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Wielka księga czarów

Patroni:

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Anastasia Greywolf – autorka książek, prowadzi aptekę w północno-wschod-
nich Stanach Zjednoczonych. Gdziekolwiek idzie, podobno podąża za nią 
ślad rozmarynu, który utrzymuje się długo po jej odejściu. W dni, w których 
nie miesza olejków, nie suszy liści ani nie znajduje swoim klientom dokładnie 
tego, czego potrzebują, wędruje do White Mountain National Forest.

Zaklęcie na pozbycie się bólu głowy?  
A może takie, które zapewni ochronę twojemu domowi? 

Chcesz odzyskać utraconą miłość lub wywołać niesamowite sny? 
Wypróbuj czary!

Odkryj, jak wykorzystać otaczającą cię zewsząd magię. W  tym 
pięknie ilustrowanym przewodniku znajdziesz zaklęcia z różnych 
kultur, pieśni, rytuały, inkantacje i przepisy na eliksiry z całego 
świata. Nauczysz się tworzyć magiczny krąg, poznasz narzędzia, 
które będą potrzebne w twojej ezoterycznej praktyce. To wspaniała 
i wciągająca książka pełna niespodziewanych skarbów.

Poznaj wyjątkowe zaklęcia przywołania na każdy dzień tygodnia 
oraz dziesiątki pomysłowych zaklęć i mikstur, które pomogą ci:

 a pozbyć się bólu głowy,
 a zapewnić ochronę twemu domowi, 
 a ujrzeć przyszłego partnera, 
 a zdobyć bogactwo,
 a począć dziecko,
 a komunikować się ze zwierzętami, 
 a zobaczyć swoją przyszłość, 
 a odzyskać utraconą miłość,
 a czytać w myślach i wiele innych!

Wykorzystaj otaczającą cię magię!
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